



Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Osvaldo Cruz
Av. Presidente Vargas, 01
CEP 17700-000 - Osvaldo Cruz/SP
Telefone (18) 3529-9558
CNPJ 53.338.992/0001-28
e-mail: scoc.sec@terra.com.br

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

ÓRGÃO CONCESSOR: 1ª VARA FEDERAL DE TUPÃ/SP

OBJETO: CUSTEIO - DESPESAS RELACIONADAS AO ENFRENTAMENTO AO COVID-19

EDITAL: Nº 03/2020 - TUPÃ - 01V

EXERCÍCIO: 2020

ÓRGÃO BENEFICIÁRIO: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE OSVALDO CRUZ

CNPJ: 53.338.992/0001-28

ENDEREÇO E CEP: AV. PRESIDENTE VARGAS, 01, VILA SÃO LUIS, OSVALDO CRUZ/SP, CEP 17700-000

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PÚBLICOS RECEBIDOS			
VALORES PREVISTOS - R\$	DOC. DE CRÉDITO Nº	DATA	VALORES REPASSADOS - R\$
21.500,00	8.458.814	15/05/2020	21.500,00
	DESPESAS PAGAS		21.934,96
	RECURSOS PRÓPRIOS		434,96

RELAÇÃO DAS DESPESAS PAGAS

DATA	ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO	CREDOR	NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
20/05/2020	NF 82889	Supermed Com e Imp Produtos Médicos Ltda CNPJ 11.206.099/0004*41	Máscara cirúrgica tripla - cx c/50	60	115,00	6900,00	04/06/2020
22/05/2020	NF 1300629	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda CNPJ 67. 729.178/0004-91	Luva de procedimento vinil M	10.000	0,27	2700,00	27/05/2020
25/05/2020	NF 87374	Astra Farma Com de Mat e Medicamentos Ltda CNPJ 10.571.984/0001-14	Luva de látex G - cx c/100	100	23,00	2300,00	27/05/2020
25/05/2020	NF 2310	Kibanho Indústria e Comércio de Esponjas Eire CNPJ 24.597.203/0001-75	Máscara descartável - pct c/50	50	82,50	4125,00	27/05/2020

02/06/2020	NF 31832	Cirurcenter Produtos Hospitalares Ltda CNPJ 02.715.655/0001-71	Equipo nutrição enteral Osmolite Hical - lata	20 10	15,00 27,00	300,00 270,00	03/06/2020
03/06/2020	NF 353566	Nar Suprimentos Médicos Ltda CNPJ 05.994.954/0001-80	Filtro inter-therm estéril IPI	50	14,90 59,60	804,60	24/06/2020
09/06/2020	NF 353847	Nar Suprimentos Médicos Ltda CNPJ 05.994.954/0001-80	Filtro respiratório intersurgical IPI	20	27,10 43,36	585,36	24/06/2020
10/06/2020	NF 4192	Benethermi Trat em Tecidos Especiais Ltda CNPJ 22.708.826/0001-42	Avental TNT 30g c/ mangas Macação touca TNT barreira	100 50	4,60 33,00	460,00 1650,00	24/06/2020
10/06/2020	NF 4201	Benethermi Trat em Tecidos Especiais Ltda CNPJ 22.708.826/0001-42	Avental TNT 30g c/ mangas	400	4,60	1840,00	24/06/2020
				TOTAL DAS DESPESAS		21934,96	

